
 

 

 
TEAviisari Liikunta kunnan toiminnassa tiedonkeruu 2024 
 
Hvltk 14.05.2024 § 34  
  
 
 
Valmistelija Vapaa-aikakoordinaattori Sami Niskanen p. 044 767 6676 

 
 Terveyden ja hyvinvoinnin laitos kerää tietoja kunnan eri toimialojen 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöstä (TEA). Tiedonkeruilla 
selvitetään toimenpiteitä, resursseja ja poikkihallinnollisia 
toimintakäytäntöjä. TEAviisari tukee kuntien ja alueiden hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämisen suunnittelua, kehittämistä ja johtamista. Tavoitteena 
on kaikki kunnat kattava, yhtenäinen ja suunnitelmallinen seuranta- ja 
vertailutietojärjestelmä kuntien hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen 
toiminnasta (hyte). Valtaosa tiedoista kerätään kahden vuoden välein 
toistuvilla tiedonkeruilla. 

 
 Kuntien terveydenedistämisaktiivisuudesta kerätään tietoa kuudella 

toimialalla: kuntajohto, liikunta, kulttuuri, lukiokoulutus, ammatillinen 
koulutus ja perusopetus. Perusterveydenhuollon osalta tiedonkeruu on 
siirtynyt hyvinvointialueille. 

 
 Tiedonkeruiden tulokset ovat saatavilla TEAviisari-verkkopalvelussa. 

Palvelu on avoin ja edistää myös kuntalaisten osallisuutta tarjoamalla 
välineen kunnan hyvinvoinnin ja terveydenedistämistyön laadun 
seurantaan. 

 
 Liikunta kunnan toiminnassa -kysely toteutetaan parillisina vuosina. 

Vuoden 2024 kyselyn vastaukset on koottu vapaa-aikapalveluissa. 
Vastaukset ovat oheismateriaalina. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee TEAviisarin Liikunta kunnan toiminnassa 
-kyselyn vastaukset Pyhtään osalta tiedokseen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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Liikunta kunnan toiminnassa -tiedonkeruun 2024 tulokset on julkaistu 
TEAviisari-verkkopalvelussa. TEAviisaria varten kerätyt tiedot on 
pisteytetty toiminnan laadun mukaan. Tulos on hyvä, jos pisteet ovat välillä 
75-100, tuloksessa on parannettavaa, jos pisteet ovat välillä 25-74 ja tulos 
on huono, jos pisteet ovat välillä 0-24. 
 



 

 

Liikunnan tiedonkeruussa Pyhtään kokonaispistemäärä on 82 (koko maan 
keskiarvo 69). Pyhtäällä parannettavaa-tason tuloksista osa liittyy 
infrastruktuuriin ja tulosten parantaminen vaatisi investointeja. 
Parannettavaa on myös siinä, miten tiedonkeruuseen valikoituja ohjelmia 
(Kansallinen luonnon virkistyskäytön strategia 2030: Toimintaohjelma 
2023-2025; Lasten ja nuorten liikkumissuositus) on käsitelty 
luottamushenkilöhallinnossa. Palveluiden osalta Pyhtään tulokset ovat 
hyvällä tasolla. Tiedonkeruun tulokset huomioidaan vapaa-aikapalveluiden 
toimintaa suunniteltaessa ja kehitettäessä. 
 
Yhteenveto Liikunta kunnan toiminnassa -tiedonkeruun tuloksista Pyhtään 
osalta on oheismateriaalina. Kysymyskohtaiset tulokset ovat saatavissa 
TEAviisari-verkkopalvelusta (teaviisari.fi), jossa tuloksia voi myös verrata 
valtakunnallisesti, alueittain sekä kunnittain. 

 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee TEAviisarin Liikunta kunnan toiminnassa 
-kyselyn tulokset Pyhtään osalta tiedokseen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


